
 
 

Vytvořeno  18.9.2014 9:29:51 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.09.2014  
 
Přidělení zakázky - stavební úpravy pokladny M ěÚ Kuřim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - posouzení nabídek -pokladna  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

OI provedl zadávací řízení na zakázku "Stavební úpravy kancelá ře pokladny radnice Ku řim" v 
režimu do 250 tis. Kč bez DPH. Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. Proto OI 
ještě dodatečně vyzval emailem další čtyři firmy pro podání nabídky elektronickou poštou.  
Na výzvu odpověděli tři uchazeči, nabídky byly odevzdány elektronickou poštou. 
Dva uchazeči (Kompletstav a STAVBY-HES, s.r.o. ještě byli vyzváni o doplnění nabídek tak aby 
nabídky byly srovnatelné) 
Rozpo čtové náklady z projektu činí 224 209,- K č vč. DPH 
Posouzení nabídek: 
1. fa KOVOMONTA, s.r.o., Sportovní 479, 664 Zastávka u Brna   200.829 Kč vč. DPH 
2. fa KOMPLETSTAV Letovice s.r.o., Českobratrská 136, 679 61, Letovice             237.005 Kč vč. 
DPH 
3. fa STAVBY HES s.r.o., Příkop 834/4, Brno - Zábrdovice    193.225 Kč vč. DPH 
Na základě zhodnocení nabídek OI doporučuje uzavřít smlouvu o dílo se společností STAVBY HES 
s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno,IČ 02368374, která předložila nejvýhodnější nabídku v hodnotě 
193.225 Kč vč. DPH. 
 
Příloha : Zprava z posouzení a hodnocení nabídek 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy kanceláře 
radnice Kuřim", se společností STAVBY HES s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 
02368374, která předložila nejvýhodnější nabídku v hodnotě 193.225 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  



 
 

Vytvořeno  18.9.2014 9:29:51 2

 
 
 




	__KNS__0
	A - posouzení nabídek -pokladna - doc539

